
令和４年　熱中症による救急搬送人員等調査表

（令和４年４月２５日～令和４年１０月２日）

日　付
出場
件数

搬送
人員

男 女 生後28日未満
生後28日以上

1歳未満
1歳以上
7歳未満

7歳以上
13歳未満

13歳以上
18歳未満

18歳以上
40歳未満

40歳以上
65歳未満

65歳以上
75歳未満

75歳以上 不明

4　月 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

5　月 18 19 13 6 0 0 0 3 1 3 1 1 10 0

6　月 141 141 80 61 0 0 0 4 4 17 30 16 70 0

7　月 172 172 108 64 0 0 2 10 11 31 27 20 71 0

8　月 132 132 98 34 0 0 1 0 11 21 28 16 55 0

9　月 18 18 13 5 0 0 0 1 0 2 5 1 9 0

10　月 3 3 2 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0

合　計 485 486 315 171 0 0 4 19 28 74 91 54 216 0

日　付 死亡 重症 中等症 軽症 その他 住居
仕事場
（工場）

仕事場
（農地）

教育機関
公衆出入
（屋内）

公衆出入
（屋外）

道路 その他

4　月 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

5　月 0 0 0 19 0 5 0 0 5 0 0 7 2

6　月 1 5 55 80 0 62 14 1 2 10 13 34 5

7　月 2 10 45 115 0 82 11 0 5 13 28 29 4

8　月 0 2 34 96 0 53 20 1 4 6 18 24 6

9　月 0 0 5 13 0 7 3 0 0 1 3 3 1

10　月 0 0 0 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0

合　計 3 17 139 327 0 209 48 2 18 31 63 97 18


