## 令和4年 熱中症による救急搬送人員等調査表

(令和4年4月25日~令和4年10月2日)

日 付	出場 件数	搬送 人員	男	女	生後28日未満	生後28日以上 1歳未満	1歳以上 7歳未満	7歳以上 13歳未満	13歳以上 18歳未満	18歳以上 40歳未満	40歳以上 65歳未満	65歳以上 75歳未満	75歳以上	不明
4 月	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
5 月	18	19	13	6	0	0	0	3	1	3	1	1	10	0
6 月	141	141	80	61	0	0	0	4	4	17	30	16	70	0
7 月	172	172	108	64	0	0	2	10	11	31	27	20	71	0
8 月	132	132	98	34	0	0	1	0	11	21	28	16	55	0
9 月	18	18	13	5	0	0	0	1	0	2	5	1	9	0
10 月	3	3	2	1	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0
合 計	485	486	315	171	0	0	4	19	28	74	91	54	216	0

日 付	死亡	重症	中等症	軽症	その他	住居	仕事場 (工場)	仕事場 (農地)	教育機関	公衆出入 (屋内)	公衆出入 (屋外)	道路	その他
4 月	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0
5 月	0	0	0	19	0	5	0	0	5	0	0	7	2
6 月	1	5	55	80	0	62	14	1	2	10	13	34	5
7 月	2	10	45	115	0	82	11	0	5	13	28	29	4
8 月	0	2	34	96	0	53	20	1	4	6	18	24	6
9 月	0	0	5	13	0	7	3	0	0	1	3	3	1
10 月	0	0	0	3	0	0	0	0	2	1	0	0	0
合 計	3	17	139	327	0	209	48	2	18	31	63	97	18